Maistro, e pela Secretária Municipal de Cultura e Turismo,
Flávia Galbero Costa Ramos através da Politica Nacional Aldir
Balnc.
CONTRATADA: Vitor Augusto da Silva
OBJETO: Concessão de apoio financeiro para execução do
projeto cultural “Canaã Brasileira”, contemplado pelo Edital nº
02/2024
VALOR: de R$23.346,00 (Vinte e Três Mil, Trezentos e
Quarenta e Seis Reais)
PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 meses.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 meses, podendo ser prorrogado
por mais 12 meses.
DATA DE ASSINATURA DO CONTRATO: 25 de abril de
2025.
FORO: Comarca de Rolândia, Estado do Paraná.
 
Rolândia, 29 de abril de 2025.
 
AILTON APARECIDO MAISTRO